100PORTARIA Nº

O  DIRETOR  DO(A)  INSTITUTO  DE  DESENVOLVIMENTO  RURAL  DO  PARANÁ  IAPAR-EMATER, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

PERIODO AQUISITIVOFRUIÇÃO

ORGÃO - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ IAPAR-EMATER

LICENÇA ESPECIAL

RETIFICAR A PORTARIA Nº 45 DE 23/03/2021 , DE LICENÇA ESPECIAL, DE

CLAUDEMIR DA SILVA RODRIGUES, R.G. 108822805, LF 1  PARA QUE PASSE A CONSTAR OS SEGUINTES VALORES:

1/9/2021 A 29/11/2021 3/8/2012 A 2/8/2017

NATALINO AVANCE DE SOUZA

DIRETOR PRESIDENTE

CURITIBA, 18 / 06 / 2021

PORTARIA 100/2021. Assinado por: Natalino Avance de Souza em 18/06/2021 10:58. Inserido ao documento 173.079 por: Camilla Andronhuc Obrali em: 18/06/2021
10:05. Documento assinado nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: 73d1e8c7561385ccb0521e9a1993d53c.